Граѓанско образование   за VIII одд.
Тема V:Граѓанинот и државата
Наставна единица: Власта во функција на граѓаните
За оваа недела е предвиденио обработка на  наставната содржина Власта во функција на граѓаните. За да одговорите на прашањата ја користите    Брошурата за граѓанско образование за осмо одделение од  страна 95 до страна 97 на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf

Целта на часот е сфатите што претставува власт и како се стекнува легитимна власт во демократска држава
Внимателно прочитајте ја наставната содржина и одговорете на следниве прашања:
1. Што претставува политика?
2. Што е моќ?
3. Како ја дефинираме власта?
4. На кои начини се стекнува легитимна власт?
5. На кој начин граѓаните може да влијаат врз одлуките на власта?
6. 
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